
 

Forældrerådsmøde                                                                                                       onsdag d. 10/11-2020  

Dagsorden 

• Forretningsorden for forældreråd:  

Vi holder 4 møder om året. Snezana sender et udkast af dagsordenen med faste punkter fx Corona, 

faglighed, temaer en uge før mødet.  

Efter været møde, skal vi have en kommunikations forum,  

Referaterne skal først sendes til alle medlemmer til godkendelse og derefter skal lægges på aula,  

Mette laver et lille udkast for en form for nyhedsbrev og undersøger om hvordan kan vi have et 

kommunikations platform for at lægge referaterne.    

Præsentation Mødeleder og ordstyr er Maja 

 

Formand for forældrerådet: Maja stiller sig op som formand og Janni som suppleant. Janni er repræsentant 

fra skolebestyrelsen. 

Maja som formand, er ordstyr og står for dagsorden med samarbejde med Snezana.  

Medarbejder repræsentanter fra KKFO er Gitte og Amina.   

KKFO en Principper: Snezana i samarbejde med Janni laver KKFO principper ud fra Københavns principper  

• Mødekadence/ planlægning af møder fremover  

Januar: onsdag d. 1.1.21, kl. 17.00-18.30  

April: torsdag d. 22.4. 21, kl. 17.00-18.30 

Juni: mandag d. 14. 6.21, kl. 17.00-18.30 

September: tirsdag d.21.september, kl. 17.00-18.30 

 

• Info fra afdelingerne 

I alle afdelinger er der skabt rammer for at understøtte og stimulere børnenes fortsatte sproglige udvikling, 

viden om og kendskab til naturen via forskellige aktiviteter, udfordringer og udtryksformer og via aktiviteter 

opnå mulighed for og erfaringer med forskellige former for fysisk udfoldelse og kropslige udtryksformer, 

samt at fremme og understøtter børnenes kendskab til en sund livsstil. De har sendt ugeplaner ud til 

forældrene.  

Skolepædagoger: der er blevet besluttet at fra januar flytter skolepædagoger på andre matrikler, Sundby 

Algård og Troldevænget  

KKFOen har købt en minibus.  

Der bliver bygget nye legeplads, bålplads på troldevænget og skolefritten   



 

• Pædagogisk tilsyn  

Snezana fortæller lidt om pædagogisk tilsyns koncept. Tilsynet indeholder kontrol- og udviklingselementer. 

Det vurderes af tilsynet, hvorvidt og hvordan de lovmæssige og lokalt fastsatte rammer for dagtilbuddene 

udføres, herunder at det enkelte dagtilbud arbejder ud fra dagtilbudsloven og Københavns Kommunes 

sammenhængende børnepolitik. Samtidig bidrager tilsynet til, at der i dagtilbuddene arbejdes videre med 

eventuelle udviklingspunkter med henblik på læring og kvalitetsudvikling.  

I Københavns Kommune gennemføres det pædagogiske tilsyn både løbende via de pædagogiske 

konsulenters samarbejde med dagtilbuddene og i form af ét årligt formelt tilsynsbesøg.  

Tilsynet består af: 

•Observation af det daglige arbejde med børnene. 

•Dialogmøde med leder og repræsentanter for medarbejdere og forældre. 

•En tilsynsrapport. 

I år har Pædagogisk konsulenten haft observationer på Troldevænget. Det har været en rigtig god tilsyn og 

observation. Der var rigtigt gode tilbagemeldinger fra Matilde (pædagogisk konsulent).  

Dialogmødet bliver afholdt onsdag d. 25. november fra kl. 9.30-12.30.  Deltagerende er Snezana, Amina, 

Mette og pædagogisk konsulenten. 

KKFOen skal lave børn miljøvurdering sidste frist er 21. december. KKFOen er i gang med at udarbejder det.  

• Lukkedagene for 2021  

29,30,31 marts 

28,29,30 december  

14 maj  

 


